МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

хо /7
г. Хабаровск

Б  закрытии пожароопасного
сезона на территориях Аянского
и Охотского лесничеств

В связи с выпадением осадков и установившимися среднесуточными
отрицательными температурами воздуха на территориях Аянского,
Охотского лесничеств Аяно-Майского муниципального района и Охотского
муниципального округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть с 24 октября 2023 года пожароопасный сезон на землях
лесного фонда, расположенных на территориях Аянского и Охотского
лесничеств.

2. Руководителям краевых государственных казенных учреждений
"Кербинское лесничество", "Николаевское лесничество" организовать
размещение информации о закрытии пожароопасного сезона в средствах
массовой информации Аяно-Майского муниципального района и Охотского
муниципального округа.

3. Отделу охраны, защиты и воспроизводства лесов (Ткаченко Р.О.)
управления сохранения лесов министерства лесного хозяйства
и лесопереработки Хабаровского края (далее -  Министерство) организовать
размещение информацрги о закрытии пожароопасного сезона на официальном
интернет-портале нормативных правовых актов Хабаровского края и сайте
Министерства.

Министр М.В. Гулько

МЛХ 008701